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Rapport från FSÖ-dagarna i Norrköping 27 - 29 augusti 2025 
 
Under FSÖ-dagarna i Norrköping deltog jag och Caisa tillsammans med Per 
Nyberg och representerade RGMF/Benefit Provider vid vår monter, som var 
strategiskt placerad och välbesökt. Totalt samlade dagarna lite drygt 550 
deltagare, med representanter från överförmyndarnämnder i hela landet – från 
Boden i norr till Lund i söder.  

Det blev många spännande möten och samtal om ställföreträdarskapets 
utmaningar och framtid. 
 
Konferensen inleddes med att FSÖ:s ordförande Anita Holm hälsade alla 
välkomna, följt av en föreläsning av Kalle Larsson från SKR som lyfte aktuella 
frågor inom överförmyndarområdet. Redan där sattes tonen för dagarna – ett 
stort engagemang och fokus på viktiga framtidsfrågor. 
 
Något som särskilt märktes var det stora intresset från många mindre kommuner 
som saknar en lokal förening. Flera uttryckte nyfikenhet och engagemang för 
GMF Sverige, vilket visar att behovet av samverkan och stöd från RGMF växer 
över hela landet. 
 
Under konferensen erbjöds en rad intressanta seminarier. Jag och Caisa hade 
dock den stora förmånen att i vår monter kontinuerligt berätta om RGMF:s 
arbete, vilket gjorde att vi endast hann delta i två seminarier – men båda var 
mycket givande. 

 
• Det första behandlade ett uppmärksammat rättsfall där en ställföreträdare med 
uppsåt hade förskingrat miljontals kronor, och hur överförmyndaren lyckades 
upptäcka detta. 

 
• Det andra belyste den allvarliga problematiken kring hur assistansbolag 
infiltreras av gängkriminalitet, och vilka metoder som kan användas för att 
förebygga och förhindra detta. 
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Utöver föreläsningar och seminarier gav dagarna även utrymme för värdefulla 
möten under mer avslappnade former. De två gemensamma middagarna blev 
uppskattade tillfällen för trevlig samvaro och fördjupade diskussioner om 
ställföreträdarskapets vardag och framtid. 
 
FSÖ-dagarna i Norrköping blev därmed en mycket givande och inspirerande 
mötesplats – både för att sprida kunskap om RGMF och för att bygga nya 
kontakter som stärker vårt gemensamma arbete framåt. 

 

 

(Caisa ville inte vara med på bild) 

Med vänliga hälsningar, 

 
Bernth Nyström 
Ordförande 

 
Caisa Sillén 
Medlemsrekrytering 

 


